九江分公司地址：九江市开发区长城路 121 号恒盛科技园 10 号楼五楼

联系方式：0792-8189828

3.项目联系方式

项目联系人：谭皓安

电话：0792-8189828

4

第二章 供应商须知

一、供应商须知前附表

序号 内容

1 项目名称及项目编号：详见“第一章 谈判邀请”

2 采购人名称：详见“第一章 谈判邀请”

3 采购代理机构名称：详见“第一章 谈判邀请”

4 本项目是否接受联合体参加谈判：详见“第一章 谈判邀请”

5

谈判保证金：

1.本项目保证金：人民币壹万壹仟元整（￥11000 元）（须足额按时交纳）。

2.保证金递交截至日期：2023 年 9 月 1 日 09:30 时（北京时间）之前。

3.保证金提交形式：保证金以银行转账、支票、汇票、本票、电汇或者金融机构、

担保机构出具的保函等非现金形式提交（不接受以个人名义或代付所递交的保证

金）。

4.其他：请供应商在（提交保证金时）汇款时注明所响应项目的项目编号，否则，

因款项用途不明或未及时到帐导致被否决（响应无效）等后果由供应商自行承担。

5.指定接收保证金账户：

户名：江西省百巨招标咨询有限公司

开户银行：中国建设银行江西省南昌市贤士一路支行